dompno M. Violeta notario ejusdem curie mandato

dompni J. Egidii Tarini calmedine predicti hoc pre-

sens translatum sigillo curie sigillavi et hoc Sig^num

meum apposui cum litteris supra scriptis ubi dicitur

teslamenti et mandato prefati (jalmadine pro eo subs-

cripsi.

Sigggnum nostri Jacobi Jaufredi judiéis ordinarii

curie bajuli Perpiniani qui predicto translato per nos

cum suo oiiginali et publico translato legittime com-

probato auctoritatem nostram judiciariam interponi-

mus et decretum ut eidem tamquam suo originali fi-

des plena ab ómnibus adhibeatur in presentia notario-

rum infrascriptorum in quorum presentia dictum trans-

latum fuit iectum et cum suo origina! i et publico trans-

lato comprobatum.

Ego Guillermus Monerii auctoritate illustrissimi do-

mini Jacobi Dei gratia regis Majorice publicus nota-

rius in comiíatibus Rossilionis et Ceritanie hoc pré-

seos iranslalum requisitas a dicto suo originali publi-

co et auctentico translato sigillo céreo curie Cesarau-

guste in veta cirici in eadem pendenti comunito fide-

liter de verbo ad verbum sumpsi et translatavi pro-

priaque manu scripsi nil addito nilque remoto quod

sensum mutet vel intellectum viciet seu corrumpat vi-

dentibus et legentibus tribus publicis notariis ad hec

spetialiter convocatis videlicet Laurencio Hugueti An-

tonio Coquiliberi et Petro Geraudi ómnibus de Perpi-

( 35
)

niauo qui una niecum hoc prcseiis traiislatum cuní

dicto suo originali transíate viderunt legeriint et fide-

liter coinprobaverunt et in ómnibus bene convenire

invenerunt XXVIS die mensis marcii anno Domini mi-

llessimo CCCXL secundo et rasi et emendavi in secun-

da linea incipiunt et supra scripai in XVII linea llerde

et bajulie ejusdem et omnes redditus nostros civitatis

et rasi et emendavi in XXXVI linea ubi dicitur mascu-

lus et in eadem heredes et supra scripsi in XL linea

masculus et hoc meum solitum Sig^nom feci.

Ego Laurencius Hugueti auctoritate Domini nostri

regis Majorice notarius públicos Perpiniani hoc trans-

latum una c.inr. infrascriptis Antonio Coquiliberi Petro

Geraudi et subscripto Guillermo Monerii notariis pu-

blicis Perpiniani juxta auclenticum et publicum trans-

latum mano Guillermi de Ales piiblici tabellionis ci-

vitatis Cesarauguste sigillo curie ejusdem civitatis si-

gillatum coram dicto domino judice diligenter et íide-

liter ascultavi et comprobavi et quod utrumque con-

cordare inven i de ipsius judiéis mandato ad ejusdem

translati bonam íidem et testimonium me subscribo

die et anno proxime dictis cum supra scripto in pre-

cedenti proxime linea per me scripla curie et hoc

meum solitum Sigggnum feci.

Ego Antonius Coquiliberi auctoritate dicti domini

regis Majorice notarius publicus Perpiniani hoc trans-

íatum una cum infrascripto Petro Geraudi et supra-

dictis Laurencio Hugueti et Guillermo Monerii nota-

riis publicis Perpiniani juxta auctenticum et publicum

translalum manu Guillermi de Ates publici tabeliio-
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nis civitatis Cesarauguste sigillo curie ejusdem civita-

tis sigillatum coraní dicto domino judice diligeiiter et

fideliter ascultavi et comprobavi et quod ulrumque

concordare inveni de ipsius judiéis mandato ad ejus-

dem translati bonam fidem et testimonium me subs-

cribo die et anno predictis et hoc meum solitum Siggg

num feci.

Ego Anlonius Coquiliberi auctoritate dicti domini

regis Majorice notarius publicus Perpiniani hoc trans-

latum una cum infrascripto Petro Geraudi et supradic-

tis Laurencio Hugueti en Guillermo Monerii notariis

publicis Perpiniani juxta auctenticum et publicum

translatum manu Guillermi de Ates publici tabellionis

civitatis sigillatum coram dicto domino judice dibgen-

ter et fideliter ascultavi et comprobavi et quod utrum-

que concordare inveni de ipsius judiéis mandato ad

ejusdem transkti bonam fídem et testimonium me
subscribo die et anno predictis et hoc meum solitum

Sig^num feci.

Ego Petrus Geraudi auctoritate d-icti domini Regis

Majorice notarius publicus Perpiniani hoc translatum

una cum supradictis Anthonio Coquiliberi et Lauren-

cio Hugueti et Guillermo Monerii notariis juxta auc-

tenticum et publicum translatum manu Guillermi de

Ates publici tabellionis civitatis Cesarauguste sigillo

curie ejusdem civitatis sigillatum coram dicto domi-

no judice et diligenter et fideliter ascultavi et com-

probavi et quod utrumque concordare inveni de ip-

sius judiéis mandato ad ejusdem translati bonam fi-

dem et testimonium me subscribo die et anno pre-
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dictis et Iioc meum solitum Sigj^gnum feci.

Hoc est translatiim fideliter sumptum a quodam

publico instiumeiito ciijus tenor talis est. Pateat uni-

versis qiiod nos Jacobus Dei gratia Rex Majorice co-

mes Rossilionis et Ceritanie ac dominus Montispesul-

lani proteslamur el in veritate profitemur coram no-

tario et testibus infra scriptis quod cum dominus Ja-

cobus inclite recordationis Dei gratia quondam rex